メディカル事業推進部

本社：〒170-0013 東京都豊島区東池袋 3-23-14  TEL 03-5391-6120
東海事業所：〒507-0054 岐阜県多治見市宝町 9-19 TEL 0120-707-188

URL : https://www.aandd.co.jp

 2021 年 2月吉日

お客様各位

デジタルスケールベッド UFT-DB-N135AD 仕様変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は当社製品に格別のお引き立て頂き、厚く御礼申し上げます。

 さて、このたび、ご愛顧いただいておりましたデジタルスケールベッド UFT-DB-N135ADにつきまして

2021年 1月より順次 床板、キャスター、スチール塗装色の変更をさせて頂くこととなりました。

今般の仕様変更につきまして、ご不便をおかけいたしますことをお詫び申し上げる次第であり、今後とも、何

卒 A&D製商品をご愛顧賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

敬 具

記

在庫現品を持ちまして、新しい仕様商品に切り替え変更させていただきます。

以上